APROVADO 4°
diÁâ. 291

Verenior Pe!ipe rsar FC

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a

limpeza do canteiro central localizado na Avenida São Paulo no bairro da Cidade Nova.

Requerimento n° 625/2020
Autor: RODERLEY MIOTTO RODRIGUES
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO A LIMPEZA DO
CANTEIRO CENTRAL LOCALIZADO NA AVENIDA SÃO PAULO NO
BAIRRO DA CIDADE NOVA.

PROTOCOLO GERAL N° 901/2020
Data: 02/03/2020 - Horário: 1:38

111111111111111111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que a vegetação do canteiro central da avenida supracitada está alta, propiciando o

acúmulo de sujeira e a proliferação de insetos;

Considerando que o munícipe tem interesse em ver sua cidade limpa, e assim sendo, zelada;

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado, ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando a limpeza do canteiro central localizado na Avenida São

Paulo no bairro da Cidade Nova.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira X24 de Fevereiro de 2020.

Vereador Ro rley Miott

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1